

Kościan, dnia 30.11.2020 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: 5/ZO/2021
pn.: „Wykonywanie i dostarczanie do zamawiającego projektów przyłączy
wodociągowych, kanalizacyjnych lub wodociągowych i kanalizacyjnych”

Poniżej przedstawimy treść pytania Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 30 listopada 2020 r., a także wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie 1

W ilu egzemplarzach w wersji papierowej należy dostarczyć zamawiającemu .?

Odpowiedź

Patrz pkt 2 ust. 2 Zapytania ofertowego.

Pytanie 2

Szacunkowo ,ile spółka przewiduje do wykonania w/w projektów w roku 2021 ?

Odpowiedź

Jak wskazano w Zapytaniu ofertowym usługi projektowe będą dotyczyć zleczanych spółce Wodociągi Kościańskie Sp. z o.o. przez klienta zewnętrznego prac, polegających na budowie przyłączy. W związku z tym Zamawiający nie jest w stanie określić ewentualnej ilości projektów do wykonania. W 2020 roku spółka nie otrzymała żadnego zlecenia na wykonanie projektu.

Pytanie 3

Przed przystąpieniem do projektowania spółka wystawi warunki do projektowania przyłącza bezpłatnie ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4

Jaką kwotę zamawiający dysponuje na wykonanie projektów w roku 2021.

Odpowiedź

Koszty poniesione na wykonanie dokumentacji będą każdorazowo przenoszone na klienta zewnętrznego.

Pytanie 5

Czy zamawiający będzie przekazywał drogą elektroniczną zlecenia na wykonanie przyłączy wraz z warunkami technicznymi.

Odpowiedź

Tak

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dawid Borkowski